Reliquis sanctor[um] ordinibus, nos etiā ob suscep[t]a ab eis
beneficia, honorē debere. **C**ap. XV

Sed & sancti patriarchæ ac prophætæ, nō modicum
etiā nobis beneficiū spirituale cōtulerunt, q[ui] ex il
lis **Chrūs dñs nř**, secundū carnē natus est, hor[um] **yo**
oraculis prēnunciatus, Illi, suis operibus in figura
tū inuolucro, salutis nostræ prēsignarūt authorē. Hi uero spi
ritu sancto afflati, prædixerūt eius ortū & admiranda opera, q[ui]
pro nobis redimendis erat facturus. **E**t inter hos, sacratissim⁹
Iohannes baptista, spū sancto repletus anteq[ue] in lucē æditus, **Luca. 1**
gaudio gestiens in utero matris, persensit Christi præsentiam
& demū atate grandior, eundē præsentē demonstrauit, dicēs **Johan. 1**
Ecce agnus dei. Hunc igit[ur] quo, inter natos mulier[um] nō surre **Mat. 3**
xit maior dignū a dño habitū, qui testimoniū de ipso phibet **Lucæ. 3**.

g. 3. ret bap.

LIBER PRIMVS.

Psal. 18. tet, baptismoq; eundē ablueret, si recusamus honorare, nonne oīm sumus abiectissimi, pariter & ingratisimū? ¶ Sed qd de sanctis dicemus aplis: aliquid ne cōtulerunt nobis adiumentū, ut salutē consequamur æternā? Imo q̄ plurimū. H̄i nēpe, tubæ sunt euāgelicæ p̄dicationis, q̄ toti insonuerūt mūdo, ut innotesceret oībus fides Ch̄ri, ac mysteriū redēptionis humanæ. Hi p̄cōnes etiā sunt regis æterni, in totū orbē enīssi, ut claro suā uocis p̄conio, uocarent oēs ad capessenda salutis p̄petuæ munera. Quorū, ad has usq; terras puenit p̄dicatio, nostrosq; maiores ab errore gentilitio reuocauit ad uerū dei agnitionem qd sane, secūdū deū, ipsis & per eos huc missis uiris aplicis, acceptū referre debem⁹. Hi deniq; sunt fulgida cœli luminaria, q̄ & splēdore coruscō effugatæ sunt tenebræ ignoratiæ & iniuriatū, diffusaq; in totū mūdū claritas euāgelicæ doctrinæ, ac fulgor illustris. Postremū hi a deo cōstituti sunt principes super oīm terrā, futuri iudices nī & supremi iudicis coaffessores, q̄ & haud dubie apud dñm magna est gloria, & merces copiosa. Nos uero, nunq; nō tantis mouebimur acceptis munib; bus, ad aliquid grāe illis repēdendū. Indignos censebimus illos honore, a qbus trñ spiritualiū bonorū accepim⁹? Nequaq; ita factō opus est. ¶ Ab ipsis deinde martyribus, q̄s (oro) diffitabili nos habuisse plurimū p̄sidij, ad fidei orthodoxæ firmitatē, solidiusq; robur & testimoniu⁹. Nōne hi sunt athletæ fortissimi & invicti milites, summi regis & dñi nostri? De qbus uere ait propheta in psalmo, q̄ p̄ciosa est in cōspectu domini, mors sancto⁹ eius. Etemū tradiderūt corpora sua propter deū ad supplicia, ideo coronant & accipiunt palmā. Idē languine suo fuso testificati sunt fidei catholicæ ueritatē, eandēq; indubitatā ac certissimā nobis reliquerūt. Hi deniq; propugnatores sunt acerrimi totius eccliaæ, quā sua morte maiore in modū corroborarūt, facti tyrānis oībus & mūdo supiores, regibusq; potētiores. An & huius ordinis gloriosos bellatores, ac triūphatores inclytos, nullo proseq̄mūt honore, pro hac tāta aiorū cōstātia & fortitudine, pro hac tā firma fidei attestatione, sacra eorū morte, ad nostrā salutē facta? Habebimur plane, si id agim⁹ oīm maxie ingratii, indigniq; qbus deinceps cōferātur.